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Nyhedsbrev fra DCU-Motion.2012 

Til samtlige klubber i DCU-Motion 

 

Som det nok er alle bekendt har DCU opsagt vores aftale. Til kongressen i januar 2012 havde DCU 

fremsat et lovforslag som DCU-Motion ikke kunne gå ind for. Dagen før kongressen trak DCU 

forslaget, så det ikke kom til afstemning. Der blev i stedetfor fremsat et forslag om, at der skal 

nedsættes et udvalg, som skal komme med forslag om den fremtidige struktur i DCU. 

DCU-Motion ønsker et stærkt DCU. Men det skal være et DCU, der både tilgodeser og respekterer 

alle typer medlemmer og sikre en positiv kultur for både motion og elite. 

DCU-Motion ønsker derfor en fremtidig struktur, der bygger på demokratiske værdier og sikrer 

direkte indflydelse for alle medlemmer. Strukturen skal afspejle de forskellige grupperinger – 

herunder de mange tusinde motionsmedlemmer, som DCU-Motion repræsenterer.  

DCU-Motion har helt generelt følgende holdninger: 

• DCU-Motion vælger selv deres bestyrelse på Områdemøderne 

• Der kommer en reel demokratisk struktur på plads der skal respekteres af DCU 

• Der laves nogle fornuftige rammeaftaler for det økonomiske område. DCU-Motion ønsker 

budgetrammer, der står mål med antallet af medlemmer via en fornuftig dialog baseret på 

budgetter. 

• Der rettes op på kommunikation, dialog og samarbejde. 

 

Kursus:  

Husk, i kan tilmelde jeres medlemmer på hjemmesiden www.dcu-cykelmotion.dk til TRAFIK OFFICIALS KURSET 

Når der er nok tilmeldte starter vi et nyt kursus. 

 

Medlemskort: 

Prisen på et DCU-Motions medlemskort i 2012 er 25 kr. Vi håber, klubberne vil støtte op om medlemskortet så 

vi kan kontakte klubbens medlemmer, når vi har nye tiltag i DCU-Motion. Der er mange klubber, der ikke har 

et klublokale, når klubformanden så møder medlemmerne er det oftest når der er fællestræning i klubben, 

her er det begrænset hvad klubformanden kan orientere om.   

Et medlemskort for alle motionister burde gøre det muligt at generere attraktive aftaler med f.eks. 

forsikringer, udstyr, cykelblade, motionsløb mv. 

 

Formandsskifte: 

Endnu engang skal vi opfordre jer til, at orientere DCU-Motion ved formandsskifte i klubben, vi skal nok sørge 

for, at det gives videre i systemet, men det er meget vigtigt vi får beskeden, så derfor, send en mail til 

s.boysen@esenet.dk 

 

DCU-Motion ønsker alle en god sæson. 

 

 


